
ZPB.272.TP.03.2023        Ostrołęka, dnia 31.03.2023 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.: Budowa instalacji klimatyzacji, w 

pomieszczeniach biurowych w budynku administracyjno-biurowym w Ostrołęce, przy 

ulicy Augusta Emila Fieldorfa „Nila” 15 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 31.03.2023 r.): 

Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty 
brutto (w zł) 

Okres gwarancji w 
miesiącach 

1. 
Lorem Ipsum Norbert Perliński 

ul. Picassa 9/38 Warszawa 

 

261.498,00 48 

2. 
Comfort Protect Marlena Jankowska 
22-113 Kamień, Józefin 11A 

216.740,75 
48 

3. 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Sanitarne  

Paweł Woliński 
ul. Paderewskiego 4, 06-400 Ciechanów 

288.177,89 48 

4. 
P.H.U.R. FELIX2 Paweł Danilczuk 

ul. Szosa Knyszyńska 8, 15-694 Białystok-Fasty 
233.700,00 48 

5. 
Sentta Kamil Olbrych 

05-191 Nowe Pieścirogi, ul. Platynowa 23 
243.540,00 48 

6. 
Zakład Instalacji Sanitarnych MRÓZ Spółka Jawna 
w Ostrołęce  

ul. Bohaterów Westerplatte 5, 07-410 Ostrołęka 

224.475,00 48 

 

 

 


